

מחאת החקלאים

במהלך כל השבוע, לקראת אישור התקציב הובלנו יחד עם ארגון מגדלי הדגים, תנועות ההתיישבות, התאחדות החקלאים, ראשי מועצות, ארגונים וחקלאים מאבק נגד אישור הרפורמות בחקלאות, במסגרת חוק ההסדרים והתקציב שהוצגו לממשלה. בתוך החוק הייתה כלולה גם הצעה להוריד את מכסי המגן על דגים מיובאים ואילו הייתה עוברת, פגיעה אנושה הייתה נגרמת לענף המדגה בעמק.

בימים שלפני ההכרעה, נפגשנו עם שר החקלאות אורי אריאל ויו"ר הכנסת ח"כ יולי אדלשטיין, ועם שרים וחכ"ם נוספים, וביום שלישי יצאנו יחד עם הדייגים והחקלאים לקחת חלק בהפגנה שהתקיימה בצומת יקנעם למחות נגד הגזירות החדשות שמשיית משרד האוצר באמצעות חוק ההסדרים על חקלאי ישראל. המאמצים ושילוב הכוחות הצלחו לפחות בגזרת ענף המדגה, ונכון לשעה זו הוצאה הרפורמה מחוק ההסדרים. נמשיך ללוות בתחומים אחרים שעדיין נכללים בחוק.



קבוצת אנשים מחזיקת בנאי חקלאים המאבקים

בעלייה

בשבוע שעבר התפרסמו נתוני בחינות הבגרות של השנה הקודמת, תשע"ד. הנתונים המתפרסמים בתקשורת מדברים על תלמידים המתגוררים ברשות. על פי מדד זה עלינו בחצי אחוז ביחס לשנה קודמת, ואנו עומדים כעת על ממוצע רשומי של 67.03%. המועצה משקיעה רבות בחינוך, והשקעה זו באה לידי ביטוי בבתי הספר ברשות, יחד עם רשת דרכא שהיא הרשת המפעילה את גאון הירדן ושק"ד ועם המינהל לחינוך התיישבותי של משרד החינוך. מעיון בנתוני שני בתי הספר עולה כי אחוזי הבגרות בשני בתי הספר גבוהים ועולים כמעט מידי שנה. בתשע"ד, נתוני בית ספר גאון הירדן הם 76.11 אחוזי זכאים לבגרות, ובבית ספר שקד 88%. כשנכנסים עוד יותר לעומק, רואים עלייה מתמדת בשיעור תעודות הבגרות העומדות בתנאי הסף האוניברסיטאיים ובמספר המצטיינים בכל בית ספר. צוותי החינוך בעמק עושים עבודה מקצועית הניכרת בין השאר בנתונים הללו.

לילה לבן

הלילה הלבן הראשון בעמק המעינות התקיים ביום חמישי האחרון במרחב האזורי של המועצה - מרכז עידן. עשרות פעילויות במגוון תחומים פעלו החל משעות אחר הצהריים ועד חצות. הפעילויות הרבות הביאו לידי ביטוי את המתרחש במרכז כל השנה ואף חשפו את מה שצפוי במהלך השנה החדשה: פעילות מוסיקה, מחול, תיאטרון, חוגי אמנות, ספורט ועוד. על הבמה המרכזית הופיעו בזה אחר זה הרכבי המוסיקה, והמחול של המתנ"ס ויחד עימם חבורת הזמר 'שדות שבעמק' בניצוחו של חיים אסנר אשר הובילו שירה בציבור וצוות 'פרשת דרכים' יוחאי בשן, נתנאל פרבשטיין ואברהם זלבסקי, אשר סגרו את הערב בחצות עם מופע מיוחד לט"ו באב.

במהלך הלילה הלבן הראשון נפתח לראשונה לפעילות 'עידן טכנולוגי', המרכז הטכנולוגי לחדשנות חינוכית ותעסוקה שהוקם בשנה האחרונה. מאות רבות של תושבי העמק ועוד רבים מהאזור זרמו למתחם וביקרו במרכז החדש והיפהפה אשר כבר במהלך שנת הלימודים הקרובה פותח את שעריו לחוגים ייחודיים וחדשניים, אלה לצד חוגי המתנ"ס המצוינים והפעילות הענפה בגיל עוז. [לתמונות וקליפ מהלילה הלבן...](#)



לתמונות וקליפ

תרגול לשעת חירום

ביום רביעי, לפני שבוע נערך בשדה נחום תרגיל מסכם לצוות ההתערבות של המועצה האזורית. התרגיל סיכם תהליך של למעלה משנה במהלכו עברו מתנדבים אנשי המועצה אימוני לחימה בשטח בנוי, מטווחים, תרגולות ייחודיות ועוד. התרגיל דימה אירוע בו שוהים בלתי חוקיים תפסו מספר נערים כבני ערובה. צוות ההתערבות נבנה במסגרת מג"ב ומיועד לתת מענה לאירועי חירום וגם לתופעות פשיעה שמתרחשות באזורנו והוא חלק מההערכות לשעת חירום במועצה האזורית.



שבת שלום!
יורם קרין,
ראש המועצה

עשו לנו לייק בדף הפסבוק



עדכונים נוספים
באתר המועצה
www.maianot.co.il



מוקד המועצה לשירותכם
בכל נושא, 24 שעות ביממה
04-6588107



סרקו את האפליקציה שלנו

